PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0028/2013
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificado:

DISPENSA LICITAÇÃO 00011/2012 – Processo: 111-2013 - Reforma das Unidades Básicas de
Saúde dos bairros Antônio Pimenta, Bela Paisagem, Renascença e Cintra. Contratada: Empresa
Municipal de Serviços, Obras e Urbanização - USURB. Valor total: R$ 915.351,14, firmado em
28/05/2013, vigência de 12 meses, fundamentado no artigo 24, inciso VIII da Lei 8.666/1993.

Montes Claros (MG), 28 de maio de 2013.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão